
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONCÓRDIA DO PARÁ 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca SN – CEP: 68685000 – Concórdia do Pará 

PORTARIA Nº 06/2024 
 
 

DESIGNA FUNCIONÁRIO PARA A FUNÇÃO DE 
FISCAL PARA ACOMPANHAMENTO DOS 
CONTRATOS DESTA SECRETARIA. 

 
 
Carmem Lúcia Guimarães Santiago, Secretária de Educação de Concórdia do Pará, no 
uso de suas atribuições legais e nos termos da portaria nº 626/2021, 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Designar o funcionário Fábio Júnior Gonçalves matrícula nº 131036-4 para a 
função de Fiscal de Contratos de fornecimento de bens e serviços desta Secretaria, com 
o objetivo de cumprir o previsto no art. 117 da Lei Federal nº 14.133/2021.  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  
 
Registra-se, publique-se, cumpra-se.  
 
Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Concórida do Pará, em 01 de Janeiro 
de 2024.  
 
 
 
 

Carmem Lucia Guimarães 
Secretária Municipal de Educação 


		2024-01-01T08:51:39-0300
	CARMEM LUCIA GUIMARAES SANTIAGO:26857928215




